
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000100/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000050/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

18/10/2017 às 13:00 hs

18/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 03/10/2017

005483 - BELLA'S GRAFICA EIRELI - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Macedo Soares, 53 - Retiro, Volta Redonda-RJ

27.200-000CEP..................................:

79898686CNPJ 17.915.708/0001-75 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.338,81          (  Tres Mil e Trezentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Um Centavos  )Valor.................................:

(24) 30754983Telefone...........................: Fax...................................:

AG 1583-0C/C 21121-4 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

005257 - ELIAS BENEDITO MACHADO MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LEANDRO JOSE MACHADO, 126 - Santo Antonio, Maria da Fé-MG

37.517-000CEP..................................:

23268180000CNPJ 19.902.918/0001-54 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                 68,00          (  Sessenta e Oito Reais  )Valor.................................:

(35) 98434290Telefone...........................: Fax...................................:

AG 2276-4C/C 10779-4 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

006281 - FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua URSULA PAULINO, 137 - BETÂNIA, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 02.253.928/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.137,92          (  Um Mil e Cento e Trinta e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005043 - GRÁFICA IGUAÇU LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Caetés, 55 - iguaçu, Ipatinga-MG

35.162-038CEP..................................:

CNPJ 20.949.657/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.882,55          (  Quatro Mil e Oitocentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

(31) 3822-3111 R 31Telefone...........................: (31) 3822-2483Fax...................................:

AG 3003-1C/C 5679-0 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 30 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa

31/10/2017 15:54:26


